证券代码：600438                 证券简称：通威股份            公告编号：2008-036

通威股份有限公司

董事会关于控股股东股权质押的公告

通威集团有限公司持有通威股份有限公司(以下简称：本公司)55.06%的股

份，为本公司控股股东。通威集团有限公司于 2008 年 8 月 1 日质押给上海浦东

发展银行成都分行有限售条件流通股 12,000,000 股,并已在中国证券登记结算

有限公司上海分公司办理相关手续。

特此公告

通威股份有限公司

董事会

                                            二 OO 八年八月五日